
 
 

Českomoravský billiardový svaz / The Billiard Association of the Czech Republic 
Zápis jednání Výkonného výboru ČMBS sekce karambol – Videokonference – 16. 7. 2020 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz • Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
1 

 

VVVV  SSEEKKCCEE  KKAARRAAMMBBOOLL  ČČMMBBSS  ––  

VVIIDDEEOOKKOONNFFEERREENNCCEE  ––  1166..  77..  22002200  

PPRROOGGRRAAMM  ––  ZZÁÁPPIISS  ––  UUSSNNEESSEENNÍÍ  

Článek I.          ÚČASTNÍCI 

 Aleš Šlambor – prezident sekce 

 Libor Bača – viceprezident sekce 

 Vít Pechman – ambasador 5-pins 

 František Nejedlo – generální sekretář ČMBS – omluven 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Českomoravský billiardový svaz / The Billiard Association of the Czech Republic 
Zápis jednání Výkonného výboru ČMBS sekce karambol – Videokonference – 16. 7. 2020 

 

ČMBS • Českomoravský billiardový svaz • Zátopkova 100/2 • Praha 6 - Břevnov 160 17 

Spisová značka L2406 u Městského soudu v Praze • IČO 47608994 • www.cmbs.cz 

SEKCE KARAMBOL • www.ceskykarambol.cz • karambol@cmbs.cz • transparentní účet č.ú. 212 931 763 / 0600 

 
2 

 

Článek II.            PROGRAM  

Oddíl 2.01 Soutěžní sezóna – covid-19 

(a) VVS vnímá situaci okolo termínu baráže 3B ZS v návaznosti na Přestupní a hostovací řád. Kluby TJ Sokol 

Žižkov a SK Billard centrum Praha mohou zažádat o hostování nebo přestup v mimořádném termínu, nejdéle 

druhý den po ukončení baráže, má se za to, že čas na naplánování případných eventualit je dostatečný. 

Soupisky družstev do soutěží budou vyžadovány do stejného termínu. 

(b) Přihlášky do soutěží řízených VVS uzavřeny 15.07.2020, doplnění neúplného obsazení soutěží na malém stole 

Morava je možné do 15.08.2020 /podléhá schválení viz. 2.01 (a) cílem 100% obsazenost/.                                                                         

Oddíl 2.02 Sportovní dokumenty 

(a) Do 1. 9. 2020 budou vydány Soutěžní řády, kalendář a rozlosování soutěží organizovaných VVS.  

(i) VVS děkuje Romanu Szczeponiecovi za provedené korektury SŘ ZS. VVS se obrátí s prosbou ohledně obdobných 

korektur k SŘ MS. 

Oddíl 2.03 Kempy 

(a) V. Pechman informoval VV sekce o konání kempu 5-pins s (jméno) termín 29.10 až 1.11.  

(b) L. Bača realizuje a řídí Reprezentační tréninkový kemp s Eddy Leppensem termín 19.7. až 29.7. 

(c) L. Bača jmenován delegátem sekce karambol na Juniorský kemp v Chlumci nad Cidlinou termín 31.7. až 2.8. 

(d) A. Šlambor pověřen zajištěním kempu Školení lektorů v Ponětovicích /oslovení a vazba na SK svazu/.    

Oddíl 2.04 Stoly Decathlon 

(a) L. Bača informoval VVS o možnosti koupi malých stolů (140x70cm) od řetězce Decathlon 

(i) https://www.decathlon.cz/sada-na-karambol-bt-700-id_966041.html 

 

 

Zapsal: Libor Bača 

VV ČMBS sekce karambol     

V Praze dne 16. 7. 2020 

Zápis odsouhlasen emailovou formou 

 


